

SUSITARIMAS NR. 1
DĖL 2017 M. KOVO 27 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS MUITINĖS DUOMENŲ
SAUGYKLOS PRIEŽIŪROS IR PALAIKYMO PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO–
PARDAVIMO SUTARTIES NR. 11B-40 PAKEITIMO

2018 m. *lapkričio 22* d.
Vilnius

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Klientas), atstovaujamas generalinio direktoriaus pavaduotojo, atliekančio generalinio direktoriaus funkcijas, Jono Miškinio, veikiančio pagal Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatus, ir uždaroji akcinė bendrovė „Paspara“ (toliau – Vykdytojas), atstovaujama generalinio direktoriaus Petro Moščinsko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinami Šalimis,

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto (*pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai yra bent vienas iš šių atvejų: 1) kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimtį, objekto pakeitimą. Pirkimo dokumentuose turi būti nurodyta galimų pakeitimų ar pasirinkimo galimybių apimtį, pobūdis ir aplinkybės, kuriomis tai gali būti atliekama. Neleidžiami tokie pakeitimai ar pasirinkimo galimybės, dėl kurių iš esmės pasikeistų pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.*) nuostatomis,

atsižvelgdami į 2017 m. kovo 27 d. Lietuvos Respublikos muitinės duomenų saugyklos priežiūros ir palaikymo paslaugų viešojo pirkimo–pardavimo sutarties Nr. 11B-40 (toliau – Sutartis) 5.6 papunkčio (*Šalių rašytiniu susitarimu dėl sustabdyto, sumažinto/padidinto Kliento finansavimo, pasirašytu Šalių įgaliotų atstovų ir patvirtintų Šalių antspaudais, gali būti nustatyta kita mokėjimo tvarka*) nuostatas,

s u s i t a r i a, kad:

1. Už 2018 m. spalio–lapkričio mėn. suteiktas Lietuvos Respublikos muitinės duomenų saugyklos priežiūros ir palaikymo paslaugas bus mokama pagal Vykdytojo pateiktą sąskaitą faktūrą, išrašytą Šalių pasirašyto Paslaugų priėmimo–pardavimo akto pagrindu, kuris parengtas pagal Vykdytojo parengtą ir su Klientu suderintą Lietuvos Respublikos muitinės duomenų saugyklos priežiūros ir palaikymo paslaugų 2018 m. spalio–lapkričio mėn. ataskaitą, per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.
2. Vykdytojas Lietuvos Respublikos muitinės duomenų saugyklos priežiūros ir palaikymo paslaugų 2018 m. spalio–lapkričio mėn. ataskaitą pateikia iki 2018 m. gruodžio 5 d.
3. Visos kitos Sutarties sąlygos pilna apimtimi galioja tiek, kiek nebuvo pakeistos šiuo susitarimu.
4. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai, ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

5. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos.

Uždaroji akcinė bendrovė „Paspara“

Generalinis direktorius

Petras Moščinskas



Muitinės departamentas
prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos
generalinio direktoriaus pavaduotojas,
atliekantis generalinio direktoriaus funkcijas

Jonas Miškinis

